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Prawie tysiąc miejscowości w Polsce każe płacić
turystom za korzystny klimat. Tymczasem powietrze tam pełne jest szkodliwych substancji
– alarmuje "Gazeta Wyborcza".

Jak wynika z raportu międzynarodowej organizacji ClientEarth, opracowanego na podstawie danych
wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska, tylko w nielicznych miejscowościach
turystycznych powietrze spełnia normy czystości.

 

W Szklarskiej Porębie czy Zakopanem stężenie zanieczyszczeń jest wielokrotnie wyższe niż
w Warszawie. Mimo to prawie nikt nie rezygnuje z pobierania opłat, bo to duże kwoty.

Źródło: www.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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